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Mikołajkowe wsparcie dla OSP

Autor: fot. Arkadiusz Kalinowski

Umundurowanie bojowe, kamera termowizyjna oraz torba medyczna z deską
ortopedyczną – to kolejna pomoc dla jednostek OSP z terenu podregionu
siedleckiego.

W imieniu samorządu Mazowsza pomoc przekazała członek zarządu województwa Janina Ewa
Orzełowska.

– Mikołajki, to czas radości i prezentów. Cieszę się, że jako samorząd województwa też
możemy czasem wcielić się w rolę Mikołaja i pomóc tym, bez których nasze Mazowsze nie
byłoby tak silne i bezpieczne. Pomoc dla OSP przekazywana jest w postaci środków z
programów wsparcia i specjalistycznego sprzętu. Pomagamy i robimy to z wielką radością
– podkreślała członek zarządu Janina Ewa Orzełowska.

W Jakubowie – nowa remiza

W Mistowie (gm. Jakubów, pow. miński) otwarto wyremontowaną strażnicę lokalnej jednostki OSP,
która będzie jednocześnie pełniła funkcję siedziby mistowskiego koła gospodyń wiejskich. Remont
był możliwy dzięki dofinansowaniu w ramach programu „Mazowieckie strażnice 2022”. Samorząd
województwa przeznaczył do dyspozycji ochotników także nowoczesną kamerę termowizyjną,
która pozwoli na szybkie lokalizowanie źródeł ciepła.

Wsparcie dla OSP Teodorów



Podczas wizyty w gminie Skórzec (pow. siedlecki) członek zarządu Janina Ewa Orzełowska
odwiedziła jednostkę OSP Teodorów, która zorganizowała świąteczny piknik strażacki. Strażakom
przekazała pełne umundurowanie bojowe. Swoje wsparcie jednostce, w ramach podziękowania za
zaangażowanie na rzecz mieszkańców, ofiarowała także Fundacja Pomocy dla Dzieci
Poszkodowanych w Wypadkach Drogowych z siedzibą w Siedlcach, która ufundowała jednostce
torbę medyczną z deską ortopedyczną.

Młoda kadra w Wiesce

Przyszłość jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiesce z gminy Jabłonna Lacka (pow.
sokołowski) należy do młodych. Członek zarządu Janina Ewa Orzełowska uczestniczyła w
ślubowaniu członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej działającej w strukturach lokalnej
jednostki. Przysięgę złożyło kilkanaścioro młodych mieszkańców, którzy są gotowi nieść pomoc
potrzebującym. Spotkanie odbyło się w wyremontowanej remizie, której modernizacja także była
możliwa dzięki wsparciu Samorządu Województwa Wojewódzkiego. Dodatkowo jednostce
przekazano pięć kompletów umundurowania bojowego.

 

Druhowie z OSP Teodorów otrzymali umundorowanie bojowe
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Do jednostki OSP Wieska trafiło umundurowanie bojowe

fot. Arkadiusz Kalinowski


